[image: image1.png]

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

Pró-Reitoria de Extensão

Av. Lourival Melo Mota, S/N, Campus A.C. Simões

Tabuleiro dos Martins – Maceió – AL

CEP: 57.072.970

Telefones: (82) 3214-1077 / 1078 - Fax:  (82) 3214-1675

E-mail: proex_extensao@yahoo.com.br   – Home page: www.proex.ufal.br
FORMULÁRIO DE REQUERIMENTO PARA EMISSÃO DE CERTIFICADO/CERTIDÃO – ALUNO
	REQUERENTE:

	Curso:

	Unidade Acadêmica:

	Telefone:

Vem requerer:

	Titulação do Coordenador da ação:
	Nome do Coordenador da ação:
	Período de realização:

   Maceió,  __       de  _________                           de        ____________

Nestes termos

Pede Deferimento.

_____________________________

  ________________________________________

                        Assinatura

                Assinatura do requerente no recebimento

Em:     ______    de  _______________             de        ________
OBSERVAÇÕES DA ASSESSORIA DE PROJETOS / RESPOSTA AO REQUERIDO:

Assessoria de Projetos:        ___    de  __        _____                  de        ________                              ________________________________________

           Assinatura

OBSERVAÇÕES DA SECRETARIA:
	Prazo  de entrega :
	Data da emissão:

	Emitido por:

[image: image2.jpg]s
UFAL expansio

maisviva inovagao

DESTACAR  AQUI E ENTREGAR  AO REQUERENTE

	Nome do requerente:

	Requerido em:

	Prazo de entrega:

	Secretaria  da PROEX :